

Čiastková kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník) a podľa znenia Rámcovej dohody, č. u kupujúceho DOH-2-10/2013-500, uzavretej dňa 24. 10. 2013 (rámcová dohoda)

Číslo u predávajúceho: 01/2015

Číslo u kupujúceho: ZML-2-1/2015-500

ČI. I. – ZMLUVNÉ STRANY

Obchodné meno: **DATA SYSTEMS spol. s r.o.**
Sídlo: Trnavská 82, 821 02 Bratislava
IČO: 31361242
IČ DPH: SK2020352620
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2622180914/1100
Zapísaná: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 6015/B
Zastúpená: RNDr. Roman Cisár, konateľ

(ďalej ako „predávajúci“)

a

Meno: **Štatistický úrad Slovenskej republiky**
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26
IČO: 166197
DIČ: 2020830218
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK4681800000007000072444
Zastúpený: PhDr. Ľudmilou Benkovičovou, CSc., predsedníčkou úradu

(ďalej ako „kupujúci“)

ČI. II. - PREDMET ZMLUVY

1. Predávajúci dodá kupujúcemu tovar presne špecifikovaný v rámcovej dohode v jej prílohe č. 1, v nasledovnom počte kusov.

Položka	Počet
Monitor 1 - HP EliteDisplay E231	79
Počítač 1 - HP Compaq Pro 6300 SFF PC – nahradený HP ProDesk 600	79
Notebook 1 - HP ProBook 6470b	10
Taška k notebooku 1 a 2	10

vrátane poskytnutia podporných technických služieb súvisiacich s predmetom zmluvy.

ČI. III. – MIESTO A ČAS PLNENIA

1. Miestom plnenia je ústredie ŠÚ SR , Bratislava, Miletičova 3
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy najneskôr do 6.2.2015 .

ČI. IV. - KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Kúpna cena podľa čl. III bod 1 rámcovej dohody sa stanovuje takto:

P.č.	Typ zariadenia	Merná jednotka (M.J)	Množstvo jednotiek v ks	Cena v eur za M.J.				Celková cena v eur (za celkové odobraté množstvo)			
				bez DPH v eur	sadzba DPH v %	výška DPH v eur	vrátane DPH v eur	bez DPH v eur	sadzba DPH v %	výška DPH v eur	vrátane DPH v eur
1	Počítač I	ks	79	582	20	116,4	698,4	45 978,00	20	9 195,60	55 173,60
4	Monitor I	ks	79	160	20	32	192	12 640,00	20	2 528,00	15 168,00
6	Notebook I	ks	10	700	20	140	840	7 000,00	20	1 400,00	8 400,00
12	Taška k notebooku 1 a 2	ks	10	27	20	5,4	32,4	270,00	20	54,00	324,00
Celková cena za predmet zmluvy v EUR vrátane 20% DPH zaokrúhlená na 2 desatinné miesta								65 888,00		13 177,60	79 065,60

2. Stanovená kúpna cena je vrátane dopravy a odstránenia obalového materiálu z priestorov kupujúceho na základe jeho požiadavky.
3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu Predávajúcemu najneskôr do 30 dní od doručenia faktúry, ktorú je Predávajúci oprávnený vystaviť až na základe obojstranne podpísaného dokladu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

ČI. V. – ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa riadia predovšetkým všetkými ustanoveniami rámcovej dohody, príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov vo vzťahu na obsah a predmet tejto zmluvy.
2. Táto zmluva môže byť zmenená len na základe písomnej dohody Zmluvných strán.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním oprávnenými zástupcami Zmluvných strán a účinnosť dňom po dni jej zverejnenia v CRZ.

4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zo Zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia tejto zmluvy.
5. Zmluva svojím obsahom ani účelom neodporuje zákonu, tento neobchádza ani sa neprieči dobrým mravom. Táto zmluva nebola uzatvorená za nápadne nevýhodných podmienok.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali a porozumeli jej obsahu, uzatvárajú ju dobrovoľne, ich zmluvná vôľnosť nie je ničím obmedzená, ich vôľa je slobodná a vážna, a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojimi podpismi.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

RNDr. Roman Cisár
konateľ

PhDr. Ľudmila Benkovičová, CSc.,
predsedníčka